
str. 1 z 3 
 

          
 

Świnoujście, dn. 23.12.2024 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Komenda Portu Wojennego Świnoujście działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320  

ze zm.) – dalej p.z.p. podaje informację o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 

„Dostawę środków spożywczych dla KPW Świnoujście” z podziałem na części: 
 

1 – Mięso czerwone i tłuszcze zwierzęce 

2 – Wędliny z mięsa czerwonego 

3 – Wędliny z mięsa drobiowego 

4 – Mięso drobiowe 
 

 (sprawa nr 22/KPW/ŻYWN/2024) 

 

W zakresie części nr 1, części nr 3 oraz części nr 4 wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

BISSA Sp. z o.o.  

ul. Usługowa 6A 

73-110 Stargard 

 

W zakresie części nr 2 wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

ROJAN PAULA Sp. z o.o. Sp. j. 

Ząbrowo 30 

78-120 Gościno 

 

 

INFORMACJA 
 

W związku z niniejszym postępowaniem w zakresie części nr 1-4 do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Oferta nr 1 

ROJAN PAULA Sp. z o.o. Sp. j., Ząbrowo 30, 78-120 Gościno 
 

Oferta nr 2 

BISSA Sp. z o.o., ul. Usługowa 6A, 73-110 Stargard 

 



str. 2 z 3 
 

Oferta nr 3 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Sp. z o.o., ul. Knyszyńska 16A/2, 80-180 Gdańsk 
 

Oferta nr 4 

MADAR Sp. z o.o. Sp. k., ul. Szklarniowa 1, Ustowo, 70-001 Szczecin 
 

Oferta nr 5 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego „OZIMEK”, K. Ozimek, R. Ozimek Sp. j.,  

ul. Usługowa 1A, 73-110 Stargard 

 

Oferty uzyskały następującą ilość punktów wg kryterium przyjętym w postępowaniu 

tj. cena ofertowa brutto.  

 

W zakresie części nr 1: 
 

Oferta nr 1 

- cena brutto oferty   89,27 pkt 
 

Oferta nr 2                       

- cena brutto oferty 100,00 pkt  
 

Oferta nr 3                      

- cena brutto oferty   odrzucona 
 

Oferta nr 4                      

- cena brutto oferty   96,44 pkt 
 

Oferta nr 5                      

- cena brutto oferty   86,31 pkt 

 

W zakresie części nr 2: 
 

Oferta nr 1 

- cena brutto oferty    100,00 pkt 
 

Oferta nr 2                       

- cena brutto oferty   96,87 pkt 
 

Oferta nr 3                      

- cena brutto oferty  odrzucona 
 

Oferta nr 4                      

- cena brutto oferty   85,79 pkt 
 

Oferta nr 5                      

- cena brutto oferty   84,87 pkt 

 

W zakresie części nr 3: 
 

Oferta nr 1 

- cena brutto oferty   97,69 pkt 
 

Oferta nr 2                       

- cena brutto oferty 100,00 pkt 
 



str. 3 z 3 
 

Oferta nr 3                      

- cena brutto oferty odrzucona 
 

Oferta nr 4                      

- cena brutto oferty   93,43 pkt 
 

Oferta nr 5                      

- cena brutto oferty   96,44 pkt 

 

W zakresie części nr 4: 
 

Oferta nr 1 

- cena brutto oferty   93,63 pkt 
 

Oferta nr 2                       

- cena brutto oferty 100,00 pkt  
 

Oferta nr 3                      

- cena brutto oferty  odrzucona 
 

Oferta nr 4                     

- cena brutto oferty   96,17 pkt 
 

Oferta nr 5                      

- cena brutto oferty   93,88 pkt 

 

 

 

 

                                 KOMENDANT  

 
                                                                           w/z kmdr por. Artur ZDUŃSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnieszka Dalecka, tel. 261 24 23 23 

20.12.2024 r. 

Teczka 2712 B5 

D:\PRZETARGI 2024\ustawa Pzp\22-KPW-ŻYWN-2024 - Mięso\wybór oferty\INTERNET.doc 


